
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                      www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

Warszawa, 02-08-2021 r.

LPR.ZZP.26.29-17.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa jednego fabrycznie nowego silnika typu LYCOMING PN: 
IO540-AE1-A5 wraz z fabrycznie nowymi komponentami i skrzynią transportową oraz 
częściami niezbędnymi do wykonania obsługi śmigłowca typu Robinson R-44 Raven II”. 
Nr postępowania: ZP/2/VII/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) – zwanej 
dalej „Ustawą” – informuje o zakończeniu przedmiotowego postępowania.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Konsorcjum:
BRJ Sp. z o.o., 
Ul. Janka Muzykanta 4, 02-188 Warszawa, NIP: 5272412699
Horizon Air Services Gołembiewski Spółka Jawna
ul. Wojciechowska, nr 66, lok. 2, 20-704 Lublin, NIP: 7123301234

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach oceny ofert. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy Cena oferty

Komponenty 1 734 950,00 PLN **

Obsługa 100 000,01 PLN **1

Andrzej Szymański LARS
Ul. Świerkowa 14
64-320 Niepruszewo
NIP: 7810041997 Razem 1 834 950,01 PLN **



2

Komponenty 439 552,80 USD
1 710 519,72 PLN *

Obsługa 91 020,00 PLN

2

Konsorcjum:
BRJ Sp. z o.o.
Ul. Janka Muzykanta 4
02-188 Warszawa
NIP: 5272412699
Horizon Air Services Gołembiewski
Spółka Jawna
ul. Wojciechowska, nr 66, lok. 2
20-704 Lublin
NIP: 7123301234

Razem 1 801 539,72 PLN

Komponenty 1 324 988,57 PLN 

Obsługa 451 494,53 PLN

3

Konsorcjum:
HELISWISS IBÉRICA S.A
Aeropuerto de Sabadell, Hangar Núm. 4 
Lado norte
08205 Sabadell, Barcelona, Hiszpania
NIP: A08716821
Helipoland Sp. z o.o. 
Ul. Cieszyńska 317
43-300 Bielsko-Biała
NIP:6521725163 

Razem 1 776 483,10 PLN

* Przeliczenia dokonano stosując średni kurs NBP z dnia 26.07.2021 r., tj.: 1 USD = 3,8915 PLN, aktualny 
na dzień otwarcia ofert zgodnie z postanowieniem § 18 ust. 9 SWZ.

** cena poprawiona na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) Ustawy.

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Kryterium „Cena brutto oferty”
Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy

cena zgodnie z art. 225 
ust. 1 Ustawy Liczba punktów

1

Andrzej Szymański LARS
Ul. Świerkowa 14
64-320 Niepruszewo
NIP: 7810041997

1 834 950,01 PLN 98,18 pkt

2

Konsorcjum:
BRJ Sp. z o.o.
Ul. Janka Muzykanta 4
02-188 Warszawa
NIP: 5272412699
Horizon Air Services Gołembiewski
Spółka Jawna
ul. Wojciechowska, nr 66, lok. 2
20-704 Lublin
NIP: 7123301234

1 801 539,72 PLN 100,00 pkt



3

3

Konsorcjum:
HELISWISS IBÉRICA S.A.
Aeropuerto de Sabadell, Hangar Núm. 
4 Lado norte
08205 Sabadell, Barcelona, Hiszpania
NIP: A08716821
Helipoland Sp. z o.o. 
Ul. Cieszyńska 317
43-300 Bielsko-Biała
NIP:6521725163

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 14) Ustawy

z upoważnienia Dyrektora

Paweł Kamiński 
Główny Księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Karolina Biela - WP.I


		2021-08-02T13:46:08+0000
	Paweł Dariusz Kamiński




